様式第94号（第157条関係）
　(その1)

	町　　長
	副町長
	財政担当課長
	係　長
	係

　  一時借入金償還決議書

第　　　　　号
　　年　　月　　日

興部町長（　氏　名　）　様

財政担当課長（職氏名）　㊞

年　　月　　日付け借入れした一時借入金の償還について、興部町

財務規則第157条の規定により、下記のとおり償還してよろしいですか。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	借入れを受けた会計名

	借  付  を  受  け た
金 融 機 関 名

	借　　　入　　　額

	償　　　還　　　額

	利　　　　　　　　率

	期

間
	借　　　　入
年　月　日

	償　還　予　定
年　月　日

	償還年月日

	摘　　　　　　　　要

　(その2)

一　時　借　入　金　償　還　通　知　書

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

興部町会計管理者（　氏　名　）　様

財政担当課長（職氏名）　㊞

年　　月　　日付け借入れした一時借入金の償還について、下記の

とおり決定したので、興部町財務規則第157条の規定により通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

	借入れを受けた会計名

	借  付  を  受  け た
金 融 機 関 名

	借　　　入　　　額

	償　　　還　　　額

	利　　　　　　　　率

	期

間
	借　　　　入
年　月　日

	償　還　予　定
年　月　日

	償還年月日

	摘　　　　　　　　要